UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA. Contratado:
35.207.021/0001-67 - SABOR NA BRASA RESTAURANTE E SERVICOS LTDA. Objeto: O objeto
do presente instrumento é: acrescentar 31,57% do valor inicial atualizado do contrato, a
partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a r$ 487.182,70 (quatrocentos
e oitenta e sete mil, cento e oitenta e dois reais e setenta centavos), nos moldes do artigo
125 da lei nº 14.133/2021.o valor da contratação perfaz o total de r$ 2.030.418,20 (dois
milhões, trinta mil, quatrocentos e dezoito reais e vinte centavos). Vigência: 30/12/2025 a
15/03/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 2.030.418,20. Data de Assinatura:
30/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 30/12/2025).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2025 - UASG 153045

Número do Contrato: 12/2024.

[...]

Número do Contrato: 27/2024.
Nº Processo: 23070.068017/2023-31.
Inexigibilidade. Nº 90104/2023. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS.
Contratado: 01.616.929/0001-02 - SANEAMENTO DE GOIAS S/A. Objeto: Acréscimo
contratual no valor estimativo de r$ 2.015.473,98 (dois milhões, quinze mil quatrocentos e
setenta e três reais e noventa e oito centavos), sobre o valor do contrato atualizado -
setembro/2025 a março/2026. O valor total estimativo do contrato passará para r$
5.062.024,51 (cinco milhões, sessenta e dois mil vinte e quatro reais e cinquenta e um
centavos).. Vigência: 29/12/2025 a 31/03/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
5.062.024,51. Data de Assinatura: 29/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 29/12/2025).

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 80/2025 - UASG 153061